
構造図

ø16

ø10

ø25

エンドロック付

エンドロック付

エンドロック付

パッキンセットリスト
名称 材質 備考番号

NBR

NBR

NBR

NBR

高炭素クロム軸受鋼

高炭素クロム軸受鋼

NBR

ロッドパッキン

ピストンパッキン

ピストンガスケット

シリンダチューブガスケット

@3

@4
25

@6
※パッキンセットは、@3、@4、@6が1セットとなっておりますので、各型
式の手配番号にて手配してください。
※@5は交換不可
※パッキンセットにはグリースパックは付属しませんので別途手配してく
ださい。
　グリース品番：GR-S-010（10g）

交換部品／パッキンセット
手配番号 内容型式

※番号はホームページWEBカタログ CXWLシリーズの構造図と同じになっています。

エンドロック付

25は交換不可部
品ですので、パ
ッキンセットに
は含まれません。

36, 37は交換不
可 部品ですの
で、パッキンセ
ットには含まれ
ません。

ボディガスケット

ロッドパッキン

ピストンパッキン

スチールボール

スチールボール

“O”リング

#3

#4

#5
36

37

#8

シリンダ本体
CXWL10-PS
CXWL16-PS
CXWL25-PS

CXWL10
CXWL16
CXWL25

左記番号@3, @4, @6
のセット

※パッキンセットは、#3、#4、#5、#8が1セットとなっておりますので、
各型式の手配番号にて手配してください。
※パッキンセットにはグリースパックは付属しませんので別途手配してく
ださい。
　グリース品番：GR-S-010（10g）

エンドロック部
CXWL10R-PS
CXWL16R-PS
CXWL25R-PS

CXWL10
CXWL16
CXWL25

左記番号#3, #4, #5, #8
のセット

@4 @5 @6@3

@3 @6@4 @5

@3 @6@5 @4

#5#8#4#6#7#3

#5#8#4#6#7#3

#5#8#4#6#7#3

CXWL Series ボールブッシュ軸受：ø10
　　　　　　　　　　ø16, ø25

スライドユニット／ショックアブソーバ内蔵形
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構造図

ø20

ø32

パッキンセットリスト
名称 材質 備考番号

NBR

NBR

ピストンパッキン

ロッドパッキン

ピストンガスケット

シリンダチューブガスケット

@1

@2
23

@4 ※パッキンセットは、@1、@2、@4が1セットとなっておりますので、各型
式の手配番号にて手配してください。
※@3は交換不可
※パッキンセットにはグリースパックは付属しませんので別途手配してく
ださい。
　グリース品番：GR-S-010（10g）

交換部品／パッキンセット
手配番号 内容型式

※番号はホームページWEBカタログ CXWLシリーズの構造図と同じになっています。

エンドロック付

23は交換不可部品ですの
で、パッキンセットには含ま
れません。

ボディガスケット

ロッドパッキン

ピストンパッキン

Oリング

!2

!3

!4

!5

シリンダ本体
CXWL20-PS
CXWL32-PS

CXWL20
CXWL32

左記番号@1, @2, @4の
セット

※パッキンセットは、!2、!3、!4、!5が1セットとなっておりますので、
各型式の手配番号にて手配してください。
※パッキンセットにはグリースパックは付属しませんので別途手配してく
ださい。
　グリース品番：GR-S-010（10g）

エンドロック部
CXWL20R-PS
CXWL32R-PS

CXWL20
CXWL32

左記番号!2, !3, !4, !5の
セット

エンドロック付

エンドロック付

!5

@1

!3

!5

!4

!2

!3

!4

@4 @2@3

@1 @4 @2@3

!2

CXWL Series
スライドユニット／ショックアブソーバ内蔵形

ボールブッシュ軸受：ø20, ø32
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